

ACTOS MATERIAIS PARA SAUDE

AV AYRTON SENNA 389 C.MACIO MANDACARU MALL LJ25/26

cnpj: 09395475000107

Email: Telefone: 8430866108

VENDEDOR: ALEX

ORÇAMENTO 31933

Emissão: 05/11/2025

Mov.Num.: 45399

Cliente: 1-CONSUMIDOR ()

Endereço: AV: AYRTON SENNA 389 CAPIM MACIO NATAL CEP: 59080100

CPF:

Telefone:

Codigo	Descricao	Und	Quant.	Valor	Desconto	Total
19404	AGULHA TING 0,18x8MM KS 500UNDS - BK	Un	2,00	200,00		400,00
15280	KIT C/ 4 CUBETAS E 2 ESPATULAS	UN	1,00	32,20		32,20
17834	CREME NEUTRO 650G DAGUA NATURAL	PT	1,00	65,00		65,00
19369	PONTO CRISTAL ESP DUX	UN	90,00	10,00		900,00
18073	Bandeja Magnetica Azul - DUX	UN	1,00	76,00		76,00
1838	TOUCA TNT BCA 20G C/100 ANA DONA	UN	10,00	25,00		250,00
18620	TRAVESSEIRO CLINICO PQN EM COURVIN - ARKTUS	UN	2,00	72,00		144,00
12599	CUNHA PARA POSICIONAMENTO GRANDE - ARKTUS	UN	1,00	320,00		320,00
19097	ROLO MEIA LUA 48X18X10CM - SUPERMEDY	UN	1,00	190,00		190,00
18626	ROLO MEIA LUA GRAFITE - ARKTUS	UN	1,00	230,00		230,00
19527	ROLO P/ POSICIONAMENTO PEQUENO AREIA - ARKTUS	UN	1,00	135,00		135,00
19407	ROLO DE MACA AZUL	Un	Quant.	145,00		145,00
13170	OE MENTA PIPERITA 10ML VIAAROMA	UN	Quant.	30,50		61,00
12629	OE LARANJA DOCE 10ML VIAAROMA	UN	Quant.	15,90		31,80
13226	OE ALECRIM 10ML VIAAROMA	UN	Quant.	28,50		57,00
14896	OE LIMAO SICILIANO 10ML VIAAROMA	UN	Quant.	25,50		51,00
14995	OE LAVANDA (Lavandula angustifolia)10ML - VIAAROMA	UN	Quant.	25,50		51,00
16003	OE COPAIBA 10ML VIAAROMA	UN	Quant.	27,90		55,80
18221	CREME ARNICA SPORTS 650G DAGUA NATURAL	PT	Quant.	70,00		350,00
17649	BANDAGEM ELASTICA 5,0cmX5m BEGE - SUPERMEDY	UN	Quant.	50,00		500,00
13242	AGULHA DUX 0,20X15MM	UN	Quant.	240,00		480,00
1147	APLICADOR TING	UN	Quant.	76,00		76,00
16052	PAPEL LEN LEFLEX-CEL 70CMX50M CX 10 RLS BEM MED	CX	Quant.	25,00		250,00
16480	GEL CONDUTOR BAG 1KG AZUL RMC	CX	Quant.	25,00		250,00
19044	MASSAGE GUN PORTATIL SLIM R45-C	UN	Quant.	469,00		469,00
1640	KIT VENTOSA DONG BANG COM 19 COPOS	UN	Quant.	520,00		520,00
17911	ESCADA MADEIRA 2 DEGRAUS BELLA - ARKTUS	UN	Quant.	250,00		250,00
19022	MACA ANTARES 65 - AZUL ESCURO LEGNO		Quant.	1200,00		1.200,00
18204	SONOPULSE III - IBRAMED 1&3 MHZ	UN	Quant.	2590,00		2.590,00

TOTAL DO PEDIDO 10.129,80

Quant.

Quant.

Quant.

Quant.

Quant.

Assinatura de Recebimento

Quant.

Quant.

Quant.

Quant.



RAZÃO SOCIAL: J.S.R MERCANTIL LTDA

CNPJ: 50.627.112/0001-45 INSC. ESTADUAL: 20.633.944-5

ENDEREÇO: RUA DA AZEITONA, 158, CENTRAL PARK, EXTREMOZ/RN - CEP: 59.575-000

COTAÇÃO DE PREÇOS

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTITATIVO	UNIDADE DE FORNECIMENTO	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
PERMANENTE					
1	1 ultrassom (SONOPULSE III ULTRASSOM)	1	UNIDADE	R\$ 3.108,00	R\$ 3.108,00
2	1 Maca dobrável Com Regulagem de Altura, suporta 300 quilos, + Suporte de Cabeça + Apoio de Braços, 1,80 cm x 65 cm	1	UNIDADE	R\$ 1.365,00	R\$ 1.365,00
3	1 Escada com dois degraus para maca	1	UNIDADE	R\$ 300,00	R\$ 300,00
4	1 kit ventosa 19 copos Dong Yang	1	UNIDADE	R\$ 624,00	R\$ 624,00
5	1 Pistola de Massagem Profissional Elétrica para Liberação Miofascial Semelhante Phoenix 30 Velocidades e 6 Ponteiros de Massagem - Zawatech	1	UNIDADE	R\$ 562,80	R\$ 562,80
VALOR MATERIAL PERMANENTE					R\$ 5.959,80
CONSUMO					
6	10 _ Gel condutor ultrassom	10	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 300,00
7	10 _ Lençóis de papel hospitalar para Maca	10	UNIDADE	R\$ 30,00	R\$ 300,00
8	2 cx com 1000 agulhas 18mm x25	2	UNIDADE	R\$ 288,00	R\$ 576,00
9	2 cx com 1000 agulhas Ting	2	UNIDADE	R\$ 480,00	R\$ 960,00
10	1 aplicador de agulha Ting	1	UNIDADE	R\$ 91,20	R\$ 91,20
11	1 PC com 1000 luvas descartáveis (plástico)	1	UNIDADE	R\$ 192,00	R\$ 192,00
12	10 fita kinésio tape bandagem 50 CMX5M	10	UNIDADE	R\$ 144,00	R\$ 1.440,00
13	05 Pomadas para massagem com canfora e mastruz 650 g	5	UNIDADE	R\$ 84,00	R\$ 420,00
14	1 creme de massagem corporal neutro	1	UNIDADE	R\$ 78,00	R\$ 78,00
15	1 kit de cubetas e espátulas para creme	1	UNIDADE	R\$ 38,64	R\$ 38,64
16	2 de cada Óleo essencial copaíba, limão siciliano, alegrim, menta piperite, lavanda, laranja doce, melaleuca ;	14	UNIDADE	R\$ 33,00	R\$ 462,00
17	1 rolo de apoio, fisioterapia para pernas 40cmx20cm	1	UNIDADE	R\$ 162,00	R\$ 162,00
18	1 rolo de apoio, fisioterapia para pernas 60cmx15cm	1	UNIDADE	R\$ 174,00	R\$ 174,00
19	1 rolo de apoio, fisioterapia para pernas 80cmx20cm	1	UNIDADE	R\$ 192,00	R\$ 192,00
20	2 rolo de apoio fisioterapia meia lua 30x15	2	UNIDADE	R\$ 228,00	R\$ 456,00
21	1 rolo de apoio fisioterapia meia lua 60x20	1	UNIDADE	R\$ 276,00	R\$ 276,00
22	1 Almofada triangulo, fisioterapia posicionamento	1	UNIDADE	R\$ 384,00	R\$ 384,00
23	2 apoio de cabeça	2	UNIDADE	R\$ 86,40	R\$ 172,80
24	10 PC touca descartável tamanho 20	10	UNIDADE	R\$ 24,00	R\$ 240,00
25	10 pc de pro pé descartável	10	UNIDADE	R\$ 138,00	R\$ 1.380,00
26	1 Bandeja Magnética para Agulhas de Acupuntura Complementa	1	UNIDADE	R\$ 91,20	R\$ 91,20
27	3 caixas de cristal para auriculo	3	UNIDADE	R\$ 12,00	R\$ 36,00
VALOR MATERIAL CONSUMO					R\$ 8.421,84
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$ 14.381,64

Nos preços acima e nos lances que viermos a fornecermos já estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento objeto da presente licitação, bem como todos os materiais, equipamentos, impostos, encargos (trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, etc), taxas, fretes, seguros, deslocamento pessoal, transporte, treinamento, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre o objeto licitado constante da proposta.

Validade da Proposta : 90 dias

1. 10 10 10 10 10

EXTREMOZ/RN, 17 DE NOVEMBRO DE 2025.

JSR

Mercantil



Jaime Ryan Dantas Ramos

JAIME RYAN DANTAS RAMOS

CPF: 707.541.074-18

REPRESENTANTE

RAZÃO SOCIAL: J.S.R MERCANTIL LTDA
CNPJ: 50.627.112/0001-45 INSC. ESTADUAL: 20.633.994-5
END.: R. DA AZEITONA, 158, CENTRAL PARK, EXTREMOZ/RN
CEP: 59575-000 E-MAIL: JSRMERCANTIL7@GMAIL.COM
FONE: 84 2133-5466 // 99929-6889



LABAND - BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PROD. FARM. E HOSPITALAR LTDA

Rua Coronel Silvino Bezerra, 1423 - Lagoa Seca - CEP: 59031-140 - Natal/RN

Fone: (84) 3223-5602 / e-mail: bandeiranteslabadm@gmail.com

CNPJ: 70.027.479/0001-35 - Insc. Estadual: 20.039.473-8

PARA
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – TCE/RN
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTD	UND	PRODUTOS	P.UNITÁRIO	P.TOTAL
01	01	UND	KIT C/ 4 CUBETAS E 2 ESPATULAS	32,90	32,90
02	01	POT	CREME NEUTRO 650G DAGUA NATURAL	69,00	69,00
03	90	UND	PONTO CRISTAL ESP DUX	11,00	990,00
04	01	UND	BANDEJA MAGNETICA AZUL – DUX	79,00	79,00
05	10	UND	TOUCA TNT BCA 20G C/100 ANA DONA	25,90	259,00
06	02	UND	TRAVESSEIRO CLINICO PQN EM COURVIN – ARKTUS	73,50	147,00
07	01	UND	CUNHA PARA POSICIONAMENTO GRANDE – ARKTUS	325,00	325,00
08	01	UND	ROLO MEIA LUA 48X18X10CM – SUPERMEDY	199,00	199,00
09	01	UND	ROLO MEIA LUA GRAFITE – ARKTUS	233,90	233,90
10	01	UND	ROLO P/ POSICIONAMENTO PEQUENO AREIA – ARKTUS	139,00	139,00
11	01	UND	ROLO DE MACA AZUL	149,00	149,00
12	02	UND	OE MENTA PIPERITA 10ML VIAAROMA	30,80	61,60
13	02	UND	OE LARANJA DOCE 10ML VIAAROMA	30,80	61,60
14	02	UND	OE ALECRIM 10ML VIAAROMA	30,80	61,60
15	02	UND	OE LIMAO SICILIANO 10ML VIAAROMA	30,80	61,60
16	02	UND	OE LAVANDA (LAVANDULA ANGUSTIFOLIA)10ML – VIAAROMA	30,80	61,60
17	02	UND	OE COPAIBA 10ML VIAAROMA	30,90	61,80
18	05	POT	CREME ARNICA SPORTS 650G DAGUA NATURAL	74,00	370,00
19	10	UND	BANDAGEM ELASTICA 5,0CMX5M BEGE – SUPERMEDY	55,00	550,00
20	01	UND	AGULHA DUX 0,20X15MM	245,00	245,00
21	01	UND	APLICADOR TING	79,00	79,00
22	20	CXA	AGULHA DUX BASICS TING 0,18X8MM 100UNDS	45,00	900,00
23	10	CXA	PAPEL LEN LEFLEX-CEL 70CMX50M CX 10 RLS BEM MED	25,90	259,00
24	10	UND	GEL CONDUTOR BAG 1KG AZUL RMC	25,90	259,00
25	01	UND	MASSAGE GUN PORTATIL SLIM R45-C	485,00	485,00
26	01	UND	KIT VENTOSA DONG BANG COM 19 COPOS	550,00	550,00
27	01	UND	ESCADA MADEIRA 2 DEGRAUS BELLA – ARKTUS	271,00	271,00
28	01	UND	MACA ANTARES 65 - AZUL ESCURO LEGNO	1290,00	1.290,00
29	01	UND	SONOPULSE III - IBRAMED 1&3 MHZ	2750,00	2.750,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 11.000,60 (ONZE MIL REAIS E SESSENTA CENTAVOS)

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

TODOS OS CUSTOS COM EMBALAGENS, SEGUROS, TRANSPORTES, FRETES, TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTA E PREVIDENCIÁRIOS E DEMAIS DESPESAS ENVOLVIDAS NA ENTREGA JÁ ESTÃO INCLUSOS NOS PREÇOS DOS PRODUTOS.

NATAL, 28 DE NOVEMBRO DE 2025.

LABAND
BANDEIRANTES LABORATÓRIO LTDA.